APROVADO
Ellt cç I ta I

',

^r"
rL

INDICAÇÃO N'07/202s.

Autora: Vereadora Elizângela Mesquita de Assis.

Assunto: Asfalto de Flores ao distrito de Jucá.

túcia na c tl§tína
Rodrigues Mlíanda
PRÉSIDEI'ÍE DA CAMARA

UIIICIPAL OE CARIRÊ

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES TVÍIRANDA.

A Vereadora Luciana Cristina Rodrigues Miranda, em comum acordo, com assentos nestâ

augusta Casa Legislativa, vem à presença de Vossa Excelência, no uso de suas atribuições

legais, REQUERER, após ouvido o Plenário, a possibilidade de asfalto de Flores até o distrito

de Jucá. Para melhor deslocamento da população.

JUSTIFICATIVA

Visando melhores condições e atendendo reivindicação das comunidades acima citada, para

ofertar um deslocamento de qualidade, é necessária estrutuÍa Íisica adequada, que possibilite

uma boa condição de trafego de todos que utilizam essa estrada.

Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres Vereadores, bem

como a providência desta Augusta Casa.

Câmara Municipal de Cariré, l2 de rnaio de 2025.

gnb
DdúÉ.ro a3.'n.<lod'3brffi t.
ELtz^tÍiÉLÀrtsQut oalssrs

v.r rrÉú€ m hnr.Jlv.l'd.' .ú'.?ov.b,

ELEÂNGELA iIESQUITA DE ASSIS

VEREADORA

J.l 95- ,ôlo,,1.l

contato@camaracarire.ce.gov.br

Prâça Elísio Aguiar, N" 2oo, Centro, carirêCE

CPNJ: 3s.049.!145/00O1-14

x
I
@6à (&

t